第１０号様式（第７条関係）

政務活動費振込申出書             年   月  日

京都市長 様

政務活動費の口座振込を

下記のとおり申出します。

記

①〔市会事務局保管〕（注）1.太枠内をご記入ください。

                 2.コード欄の記入は不要です。

（議員コード）      （所属）京 都 市 会

（フリガナ）

印 （氏  名）

（住  所）

（申出区分）         １新規 ２変更 ３廃止

 振 込 指 定 金 融 機 関

銀  行

信用金庫

店  口座番号

コード

フリ

ガナ

（口座名義）

(データ) (確認) (受付)

1 普通

2 当座

振  込

1 開 始

2  変 更

3  廃 止

 年  月